
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
   

 
 

 

 

Lubelska Liga Spławikowa  
„Puchar Klubu Sensas Lublin"  

16-17.04.2016r. Zalew Zemborzycki 

 
Klasyfikacja drużynowa 

Tura 1 Tura 2 RAZEM 
L.p. Drużyna 

Punktów 
[gram] 

Suma 
miejsc 
sektor. 

Punktów 
[gram] 

Suma 
miejsc 
sektor. 

Punktów 
[gram] 

Suma 
miejsc 

Z
aj
ęt

e 
m

ie
js

ce
 

1 Stynka Lerby Team I 17 450 12,0 15 275 18,0 32 725 30,0 1 

2 Sensas Lublin 14 080 19,0 12 990 19,0 27 070 38,0 2 

3 SARS Haczyk I 18 455 13,0 11 725 26,0 30 180 39,0 3 

4 Milo MatchPro Lublin 12 170 22,0 14 260 19,0 26 430 41,0 4 

5 Stynka Lerby Team II 7 440 27,0 11 815 21,0 19 255 48,0 5 

6 Świdnik 12 815 27,0 11 430 23,0 24 245 50,0 6 

7 ZalewZemborzycki.com 6 735 26,0 5 960 29,0 12 695 55,0 7 

8 SARS Haczyk II 5 835 31,0 9 195 25,5 15 030 57,5 8 

9 Puławy Gwiazdy 3 285 38,0 2 045 43,5 5 330 82,5 9 

 
 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
   

 
 

 

 

 

Lubelska Liga Spławikowa  
„Puchar Klubu Sensas Lublin"  

16-17.04.2016r. Zalew Zemborzycki 

Klasyfikacja indywidualna seniorów 

Tura 1 Tura 2 RAZEM 

L.p. Drużyna Nazwisko i Imi ę 
sektor 

stanow. 
Punktów 
[gram] 

Miejsce 
w sektorze 

sektor 
stanow. 

Punktów 
[gram] 

Miejsce 
w sektorze 

Punktów 
[gram] 

Suma 
zajętych 
miejsc 

Zajęte 
miejsce  

1 
Stynka Lerby Team I 
(Puławy Azoty) IWANOWSKI Tomasz B 23 5 925 2,0 C 36 5 800 1,0 11 725 3,0 1 

2 Milo MatchPro Lublin MIROSŁAW Grzegorz B 34 6 800 1,0 C46 3 640 2,0 10 440 3,0 2 

3 Świdnik G ĘBAŁA Paweł C 41 5 435 4,0 B 29 5 310 1,0 10 745 5,0 3 

4 Sensas Lublin PASZKOWSKI Grzegorz A 13 3 470 3,0 B 23 4 250 3,0 7 720 6,0 4 

5 Sensas Lublin BEŁCZĄCKI Wiktor C 45 5 445 3,0 A 14 3 435 5,0 8 880 8,0 5 

6 Sensas Lublin KOŁODYŃSKI Kamil C 39 2 520 7,0 A 19 6 100 1,0 8 620 8,0 6 

7 Stynka Lerby Team I  WĄSIK Bogdan C 44 5 580 2,0 A 18 2 400 6,0 7 980 8,0 7 

8 TakaRyba KOWALCZYK Rafał A 20 4 245 1,0 A 16 2 195 7,0 6 440 8,0 8 

9 Sensas Lublin BRZANA Wojciech A 11 1 595 6,0 C41 3 505 3,0 5 100 9,0 9 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
   

 
 

 

 

 

Lubelska Liga Spławikowa  
„Puchar Klubu Sensas Lublin"  

16-17.04.2016r. Zalew Zemborzycki 

Klasyfikacja indywidualna seniorów 

Tura 1 Tura 2 RAZEM 

L.p. Drużyna Nazwisko i Imi ę 
sektor 

stanow. 
Punktów 
[gram] 

Miejsce 
w sektorze 

sektor 
stanow. 

Punktów 
[gram] 

Miejsce 
w sektorze 

Punktów 
[gram] 

Suma 
zajętych 
miejsc 

Zajęte 
miejsce  

10 SARS Haczyk I WASIL Andrzej B 32 3 340 4,0 C 44 1 715 5,0 5 055 9,0 10 

11 SARS Haczyk I HONDRA Paweł C 47 7 915 1,0 A 22 1 800 9,0 9 715 10,0 11 

12 SARS Haczyk II WALCZAK Rafał B 29 1 830 8,0 A 17 4 000 3,0 5 830 11,0 12 

13 SARS Haczyk II MICHALAK Tomasz A 19 1 395 7,0 B 27 3 470 4,0 4 865 11,0 13 

14 Sensas Lublin ROŻEK Sławomir B 25 3 295 5,0 B 26 2 620 7,0 5 915 12,0 14 

15 Stynka Lerby Team II JASIK Mariusz B 28 3 660 3,0 B 32 1 825 9,0 5 485 12,0 15 

16 Sensas Lublin GOŁĘBIOWSKI Kamil B 33 1 895 7,0 B 34 3 420 5,0 5 315 12,0 16 

17 Nałęczów STĘPIEŃ Ireneusz C 37 1 840 8,0 A 13 3 470 4,0 5 310 12,0 17 

18 
Stynka Lerby Team I 
(Puławy Azoty) STAROŃ Sławomir A 12 2 695 4,0 B 30 2 550 8,0 5 245 12,0 18 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
   

 
 

 

 

 

Lubelska Liga Spławikowa  
„Puchar Klubu Sensas Lublin"  

16-17.04.2016r. Zalew Zemborzycki 

Klasyfikacja indywidualna seniorów 

Tura 1 Tura 2 RAZEM 

L.p. Drużyna Nazwisko i Imi ę 
sektor 

stanow. 
Punktów 
[gram] 

Miejsce 
w sektorze 

sektor 
stanow. 

Punktów 
[gram] 

Miejsce 
w sektorze 

Punktów 
[gram] 

Suma 
zajętych 
miejsc 

Zajęte 
miejsce  

19 ZalewZemborzycki.com KOWALCZYK Michał B 26 2 160 6,0 B 33 2 900 6,0 5 060 12,0 19 

20 Milo MatchPro Lublin BUCZEK Tomasz C 42 860 11,0 B 25 4 670 2,0 5 530 13,0 20 

21 Milo MatchPro Lublin CĘKALSKI Marcin A 14 3 740 2,0 A 21 1 440 11,0 5 180 13,0 21 

22 ZalewZemborzycki.com ŻECHOWSKI Kamil C 36 2 765 5,0 A 12 1 950 8,0 4 715 13,0 22 

23 Stynka Lerby Team II BERZEZIŃSKI Łukasz C 38 1 480 9,0 C 38 2 665 4,0 4 145 13,0 23 

24 SARS Haczyk I KASPERSKI Tomasz A 21 2 500 5,0 B 31 1 625 11,0 4 125 16,0 24 

25 ZalewZemborzycki.com SKAŁECKI Stanisław A 22 210 10,0 C 45 865 6,0 1 075 16,0 25 

26 Puławy Gwiazdy PAPIERNIK Adam C 46 2 645 6,0 B 24 250 12,0 2 895 18,0 26 

27 Stynka Lerby I SŁABCZYŃSKI Henryk B 30 475 11,0 C 40 820 7,0 1 295 18,0 27 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
   

 
 

 

 

 

Lubelska Liga Spławikowa  
„Puchar Klubu Sensas Lublin"  

16-17.04.2016r. Zalew Zemborzycki 

Klasyfikacja indywidualna seniorów 

Tura 1 Tura 2 RAZEM 

L.p. Drużyna Nazwisko i Imi ę 
sektor 

stanow. 
Punktów 
[gram] 

Miejsce 
w sektorze 

sektor 
stanow. 

Punktów 
[gram] 

Miejsce 
w sektorze 

Punktów 
[gram] 

Suma 
zajętych 
miejsc 

Zajęte 
miejsce  

28 Puławy Gwiazdy RATAJCZYK Zbigniew B 31 505 10,0 A 15 1 795 10,0 2 300 20,0 28 

29 Świdnik BANUCHA Grzegorz B 27 345 12,0 C 42 425 8,0 770 20,0 29 

30 Sensas Lublin DOMAGAŁA Konrad B 24 1 175 9,0 C 43 0 11,5 1 175 20,5 30 

31 Milo MatchPro Lublin RACZKOWSKI Krzysztof A 18 155 11,0 B 28 1 735 10,0 1 890 21,0 31 

32 Spółdzielca GRZYB Władysław C 35 500 12,0 C 39 205 9,0 705 21,0 32 

33 SARS Haczyk II FLOR Daniel C 40 1 025 10,0 C 37 0 11,5 1 025 21,5 33 

34 Puławy Gwiazdy PAPIERNIK Paweł A 15 70 12,0 C 47 0 11,5 70 23,5 34 

35 Azoty Puławy DOBOSZ Józef C 43 350 13,0 C 35 0 11,5 350 24,5 35 

36 Stynka Lerby Team II SOBOLEWSKI Andrzej  0 14,0 A 11 5 280 2,0 5 280 16,0 NK 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
   

 
 

 

 

 

Lubelska Liga Spławikowa  
„Puchar Klubu Sensas Lublin"  

16-17.04.2016r. Zalew Zemborzycki 

Klasyfikacja indywidualna seniorów 

Tura 1 Tura 2 RAZEM 

L.p. Drużyna Nazwisko i Imi ę 
sektor 

stanow. 
Punktów 
[gram] 

Miejsce 
w sektorze 

sektor 
stanow. 

Punktów 
[gram] 

Miejsce 
w sektorze 

Punktów 
[gram] 

Suma 
zajętych 
miejsc 

Zajęte 
miejsce  

37 Stynka Lerby Team II JURZYSTA Dariusz A 16 790 8,0   0 13,0 790 21,0 NK 

38 Świdnik LESZEK Adam A 17 610 9,0   0 13,0 610 22,0 NK 

39 Świdnik KRAWCZYK Kamil   0 14,0 A 20 760 12,0 760 26,0 NK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
   

 
 

 

 

 

Lubelska Liga Spławikowa  
„Puchar Klubu Sensas Lublin"  

16-17.04.2016r. Zalew Zemborzycki 

 
Klasyfikacja indywidualna młodzież/kobieta 

Tura 1 Tura 2 RAZEM 
L.p. Drużyna Nazwisko i Imi ę 

stanow. Punktów 
[gram] 

Miejsce 
w 

sektorze 
stanow. Punktów 

[gram] 

Miejsce 
w 

sektorze 

Punktów 
[gram] 

Suma 
zajętych 
miejsc 

Zajęte 
miejsce  

1 Świdnik GORZKOWSKI Mateusz 1 6 425 2,0 4 4 935 2,0 11 360 4,0 1 
2 SARS Haczyk I BŁASZCZYK Grzegorz 2 4 700 3,0 1 6 585 1,0 11 285 4,0 2 
3 Stynka Lerby Team I MARUSZAK Maciej 4 3 250 4,0 7 4 525 3,0 7 775 7,0 3 
4 Sensas Lublin JABŁOŃSKA Natalia 10 6 670 1,0 9 765 8,0 7 435 9,0 4 
5 Milo MatchPro Lublin BĄSKA Maciej 8 770 8,0 3 4 510 4,0 5 280 12,0 5 
6 Stynka Lerby Team II BANACH Andżelika 9 1 510 7,0 2 2 045 6,0 3 555 13,0 6 
7 SARS Haczyk II WINNICKI Ernest 3 1 585 6,0 6 1 725 7,0 3 310 13,0 7 
8 SARS Haczyk II ZAWIERUCHA Jagoda 7 225 9,0 5 4 440 5,0 4 665 14,0 8 
9 ZalewZemborzycki.com KLIMEK Krystian 6 1 600 5,0 10 245 9,0 1 845 14,0 9 
10 Puławy Gwiazdy OSTROWSKI Paweł 5 65 10,0 8 0 10,0 65 20,0 10 

 
 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
   

 
 

 

 

 

Lubelska Liga Spławikowa  
„Puchar Klubu Sensas Lublin"  

16-17.04.2016r. Zalew Zemborzycki 

 
 

TURA 1 – SEKTOR A 

L.p. Drużyna Nazwisko i Imi ę 

S
ta

tu
s 

za
w

od
ni

ka
 

S
ta

no
w

is
ko

 

Punktów 
[gram] 

Zajęte 
miejsce  

1 TakaRyba Kowalczyk Rafał I 20 4 245 1,0 
2 Milo MatchPro Lublin C ękalski Marcin D 14 3 740 2,0 
3 Sensas Lublin Paszkowski Grzegorz I 13 3 470 3,0 

4 
 Stynka Lerby Team I 
(Puławy Azoty) Staroń Sławomir D 12 2 695 4,0 

5 SARS Haczyk I Kasperski Tomasz D 21 2 500 5,0 
6 Sensas Lublin Brzana Wojciech D 11 1 595 6,0 
7 SARS Haczyk II Michalak Tomasz D 19 1 395 7,0 
8 Stynka Lerby Team II Jurzysta Dariusz D 16 790 8,0 
9 Świdnik Leszek Adam D 17 610 9,0 
10 ZalewZemborzycki.com Skałecki Stanisław D 22 210 10,0 
11 Milo MatchPro Lublin Raczkowski Krzysztof I 18 155 11,0 
12 Puławy Gwiazdy Papiernik Paweł D 15 70 12,0 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
   

 
 

 

 

 

Lubelska Liga Spławikowa  
„Puchar Klubu Sensas Lublin"  

16-17.04.2016r. Zalew Zemborzycki 

 
 

TURA 1 – SEKTOR B 

L.p. Drużyna Nazwisko i Imi ę 

S
ta

tu
s 

za
w

od
ni

ka
 

S
ta

no
w

is
ko

 

Punktów 
[gram] 

Zajęte 
miejsce  

1 Milo MatchPro Lublin Mirosław Grzegorz D 34 6 800 1,0 

2 Stynka Lerby Team I 
(Puławy Azoty) Iwanowski Tomasz D 23 5 925 2,0 

3 Stynka Lerby Team II Jasik Mariusz D 28 3 660 3,0 
4 SARS Haczyk I Wasil Andrzej D 32 3 340 4,0 
5 Sensas Lublin Rożek Sławomir D 25 3 295 5,0 
6 ZalewZemborzycki.com Kowalczyk Michał D 26 2 160 6,0 
7 Sensas Lublin Gołębiowski Kamil I 33 1 895 7,0 
8 SARS Haczyk II Walczak Rafał D 29 1 830 8,0 
9 Sensas Lublin Domagała Konrad I 24 1 175 9,0 
10 Puławy Gwiazdy Ratajczyk Zbigniew D 31 505 10,0 
11 Stynka Lerby I Słabczyński Henryk I 30 475 11,0 
12 Świdnik Banucha Grzegorz D 27 345 12,0 

 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
   

 
 

 

 

Lubelska Liga Spławikowa  
„Puchar Klubu Sensas Lublin"  

16-17.04.2016r. Zalew Zemborzycki 

 
 

TURA 1 – SEKTOR C  

L.p. Drużyna Nazwisko i Imi ę 

S
ta

tu
s 

za
w

od
ni

ka
 

S
ta

no
w

is
ko

 

Punktów 
[gram] 

Zajęte 
miejsce  

1 SARS Haczyk I Hondra Paweł D 47 7 915 1,0 
2 Stynka Lerby Team I  W ąsik Bogdan D 44 5 580 2,0 
3 Sensas Lublin Bełcz ącki Wiktor I 45 5 445 3,0 
4 Świdnik Gębała Paweł D 41 5 435 4,0 
5 ZalewZemborzycki.com Żechowski Kamil D 36 2 765 5,0 
6 Puławy Gwiazdy Papiernik Adam D 46 2 645 6,0 
7 Sensas Lublin Kołodyński Kamil D 39 2 520 7,0 
8 Nałęczów Stępień Ireneusz I 37 1 840 8,0 
9 Stynka Lerby Team II Bereziński Łukasz D 38 1 480 9,0 
10 SARS Haczyk II Flor Daniel D 40 1 025 10,0 
11 Milo MatchPro Lublin Buczek Tomasz D 42 860 11,0 
12 Spółdzielca Grzyb Władysław I 35 500 12,0 
13 Azoty Puławy Dobosz Józef I 43 350 13,0 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
   

 
 

 

 

 

Lubelska Liga Spławikowa  
„Puchar Klubu Sensas Lublin"  

16-17.04.2016r. Zalew Zemborzycki 

 
 

TURA 1 – SEKTOR D młodzież/kobieta 

L.p. Drużyna Nazwisko i Imi ę 

S
ta

tu
s 

za
w

od
ni

ka
 

S
ta

no
w

is
ko

 

Punktów 
[gram] 

Zajęte 
miejsce  

1 Sensas Lublin Jabło ńska Natalia D 10 6 670 1,0 
2 Świdnik Gorzkowski Mateusz D 1 6 425 2,0 
3 SARS Haczyk I Błaszczyk Grzegorz D 2 4 700 3,0 
4 Stynka Lerby Team I Maruszak Maciej D 4 3 250 4,0 
5 ZalewZemborzycki.com Klimek Krystian D 6 1 600 5,0 
6 SARS Haczyk II Winnicki Ernest D 3 1 585 6,0 
7 Stynka Lerby Team II Banach Andżelika D 9 1 510 7,0 
8 Milo MatchPro Lublin Bąska Maciej D 8 770 8,0 
9 SARS Haczyk II Zawierucha Jagoda I 7 225 9,0 
10 Puławy Gwiazdy Ostrowski Paweł D 5 65 10,0 

 
 

 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
   

 
 

 

 

Lubelska Liga Spławikowa  
„Puchar Klubu Sensas Lublin"  

16-17.04.2016r. Zalew Zemborzycki 

 
 

TURA 1 – KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA 
Sektor A Sektor B Sektor C Sektor D Razem 

L.p. Drużyna Punktów 
[gram] 

Miejsce 
sektor. 

Punktów 
[gram] 

Miejsce 
sektor. 

Punktów 
[gram] 

Miejsce 
sektor. 

Punktów 
[gram] 

Miejsce 
sektor. 

Punktów  
[gram] 

Suma 
miejsc Z

aj
ęt

e 
m

ie
js

ce
 

1 Stynka Lerby Team I 2 695 4,0 5 925 2,0 5 580 2,0 3 250 4,0 17 450 12,0 1 
2 SARS Haczyk I 2 500 5,0 3 340 4,0 7 915 1,0 4 700 3,0 18 455 13,0 2 
3 Sensas Lublin 1 595 6,0 3 295 5,0 2 520 7,0 6 670 1,0 14 080 19,0 3 
4 Milo MatchPro Lublin 3 740 2,0 6 800 1,0 860 11,0 770 8,0 12 170 22,0 4 
5 ZalewZemborzycki.com 210 10,0 2 160 6,0 2 765 5,0 1 600 5,0 6 735 26,0 5 
6 Świdnik 610 9,0 345 12,0 5 435 4,0 6 425 2,0 12 815 27,0 6 
7 Stynka Lerby Team II 790 8,0 3 660 3,0 1 480 9,0 1 510 7,0 7 440 27,0 7 
8 SARS Haczyk II 1 395 7,0 1 830 8,0 1 025 10,0 1 585 6,0 5 835 31,0 8 
9 Puławy Gwiazdy 70 12,0 505 10,0 2 645 6,0 65 10,0 3 285 38,0 9 

 
 
 
 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
   

 
 

 

 

Lubelska Liga Spławikowa  
„Puchar Klubu Sensas Lublin"  

16-17.04.2016r. Zalew Zemborzycki 

 
 
 

TURA 2 – SEKTOR A 

L.p. Drużyna Nazwisko i Imi ę 

S
ta

tu
s 

za
w

od
ni

ka
 

S
ta

no
w

is
ko

 

Punktów 
[gram] 

Zajęte 
miejsce  

1 Sensas Lublin Kołody ński Kamil D 19 6 100 1,0 
2 Stynka Lerby Team II Sobolewski Andrzej D 11 5 280 2,0 
3 SARS Haczyk II Walczak Rafał D 17 4 000 3,0 
4 Nałęczów Stępień Ireneusz I 13 3 470 4,0 
5 Sensas Lublin Bełczącki Wiktor D 14 3 435 5,0 
6 Stynka Lerby Team I  Wąsik Bogdan D 18 2 400 6,0 
7 TakaRyba Kowalczyk Rafał I 16 2 195 7,0 
8 ZalewZemborzycki.com Żechowski Kamil D 12 1 950 8,0 
9 SARS Haczyk I  Hondra Paweł D 22 1 800 9,0 
10 Puławy Gwiazdy Ratajczyk Zbigniew D 15 1 795 10,0 
11 Milo MatchPro Lublin Cękalski Marcin D 21 1 440 11,0 
12 Świdnik Krawczyk Kamil D 20 760 12,0 

 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
   

 
 

 

 

Lubelska Liga Spławikowa  
„Puchar Klubu Sensas Lublin"  

16-17.04.2016r. Zalew Zemborzycki 

 
 

TURA 2 – SEKTOR B 

L.p. Drużyna Nazwisko i Imi ę 

S
ta

tu
s 

za
w

od
ni

ka
 

S
ta

no
w

is
ko

 

Punktów 
[gram] 

Zajęte 
miejsce  

1 Świdnik G ębała Paweł D 29 5 310 1,0 
2 Milo MatchPro Lublin Buczek Tomasz D 25 4 670 2,0 
3 Sensas Lublin Paszkowski Grzegorz I 23 4 250 3,0 
4 SARS Haczyk II Michalak Tomasz D 27 3 470 4,0 
5 Sensas Lublin Gołębiowski Kamil I 34 3 420 5,0 
6 ZalewZemborzycki.com Kowalczyk Michał D 33 2 900 6,0 
7 Sensas Lublin Rożek Sławomir D 26 2 620 7,0 
8 

Stynka Lerby Team I 
(Azoty Puławy) Staroń Sławomir D 30 2 550 8,0 

9 Stynka Lerby Team II Jasik Mariusz D 32 1 825 9,0 
10 Milo MatchPro Lublin Raczkowski Krzysztof I 28 1 735 10,0 
11 SARS Haczyk I  Kasperski Tomasz D 31 1 625 11,0 
12 Puławy Gwiazdy Papiernik Adam D 24 250 12,0 

 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
   

 
 

 

 

Lubelska Liga Spławikowa  
„Puchar Klubu Sensas Lublin"  

16-17.04.2016r. Zalew Zemborzycki 

 
 

TURA 2 – SEKTOR C 

L.p. Drużyna Nazwisko i Imi ę 

S
ta

tu
s 

za
w

od
ni

ka
 

S
ta

no
w

is
ko

 

Punktów 
[gram] 

Zajęte 
miejsce  

1 Stynka Lerby Team I 
(Azoty Puławy) Iwanowski Tomasz D 36 5 800 1,0 

2 Milo MatchPro Lublin Mirosław Grzegorz D 46 3 640 2,0 
3 Sensas Lublin Brzana Wojciech D 41 3 505 3,0 
4 Stynka Lerby Team II Bereziński Łukasz D 38 2 665 4,0 
5 SARS Haczyk I Wasil Andrzej D 44 1 715 5,0 
6 ZalewZemborzycki.com Skałecki Stanisław D 45 865 6,0 
7 Stynka Lerby Team I Słabczyński Henryk I 40 820 7,0 
8 Świdnik Banucha Grzegorz D 42 425 8,0 
9 Spółdzielca Grzyb Władysław I 39 205 9,0 
10 Azoty Puławy Dobosz Józef I 35 0 11,5 
11 SARS Haczyk II Flor Daniel D 37 0 11,5 
12 Sensas Lublin Domagała Konrad I 43 0 11,5 
13 Puławy Gwiazdy Papiernik Paweł D 47 0 11,5 

 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
   

 
 

 

 

Lubelska Liga Spławikowa  
„Puchar Klubu Sensas Lublin"  

16-17.04.2016r. Zalew Zemborzycki 

 
 

TURA 2 – SEKTOR D młodzież/kobieta 

L.p. Drużyna Nazwisko i Imi ę 

S
ta

tu
s 

za
w

od
ni

ka
 

S
ta

no
w

is
ko

 

Punktów 
[gram] 

Zajęte 
miejsce  

1 SARS Haczyk I Błaszczyk Grzegorz D 1 6 585 1,0 
2 Świdnik Gorzkowski Mateusz D 4 4 935 2,0 
3 Stynka Lerby Team I Maruszak Maciej D 7 4 525 3,0 
4 Milo MatchPro Lublin Bąska Maciej D 3 4 510 4,0 
5 SARS Haczyk II Zawierucha Jagoda I 5 4 440 5,0 
6 Stynka Lerby Team II Banach Andżelika D 2 2 045 6,0 
7 SARS Haczyk II Winnicki Ernest D 6 1 725 7,0 
8 Sensas Lublin Jabłońska Natalia D 9 765 8,0 
9 ZalewZemborzycki.com Klimek Krystian D 10 245 9,0 
11 Puławy Gwiazdy Ostrowski Paweł D 8 0 10,0 

 
 
 
 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
   

 
 

 

 

Lubelska Liga Spławikowa  
„Puchar Klubu Sensas Lublin"  

16-17.04.2016r. Zalew Zemborzycki 

 
 

TURA 2 – KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA 
Sektor A Sektor B Sektor C Sektor D Razem 

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Punktów 
[gram] 

Miejsce 
sektor. 

Punktów 
[gram] 

Miejsce 
sektor. 

Punktów 
[gram] 

Miejsce 
sektor. 

Punktów 
[gram] 

Miejsce 
sektor. 

Punktów  
[gram] 

Suma 
miejsc Z

aj
ęt

e 
m

ie
js

ce
 

1 Stynka Lerby Team I 2 400 6,0 2 550 8,0 5 800 1,0 4 525 3,0 15 275 18,0 1 
2 Milo MatchPro Lublin 1 440 11,0 4 670 2,0 3 640 2,0 4 510 4,0 14 260 19,0 2 
3 Sensas Lublin 6 100 1,0 2 620 7,0 3 505 3,0 765 8,0 12 990 19,0 3 
4 Stynka Lerby Team II 5 280 2,0 1 825 9,0 2 665 4,0 2 045 6,0 11 815 21,0 4 
5 Świdnik 760 12,0 5 310 1,0 425 8,0 4 935 2,0 11 430 23,0 5 
6 SARS Haczyk II 4 000 3,0 3 470 4,0 0 11,5 1 725 7,0 9 195 25,5 6 
7 SARS Haczyk I 1 800 9,0 1 625 11,0 1 715 5,0 6 585 1,0 11 725 26,0 7 
8 ZalewZemborzycki.com 1 950 8,0 2 900 6,0 865 6,0 245 9,0 5 960 29,0 8 
9 Puławy Gwiazdy 1 795 10,0 250 12,0 0 11,5 0 10,0 2 045 43,5 9 
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